

MK Food IVS

Sydvestvej 109
2600 Glostrup

Årsrapport
5. september 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2020

Halis Secilmis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MK Food IVS
Sydvestvej 109
2600 Glostrup

CVR-nr: 39838257
Regnskabsår: 05/09/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive grossistvirksomhed samt beslægtet virksomhed efter ledelsen skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør 19.593 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 5. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		328.386
Personaleomkostninger	1	-309.930
Resultat af ordinær primær drift		18.456
Andre finansielle indtægter		8.215
Øvrige finansielle omkostninger		-1.552
Ordinært resultat før skat		25.119
Skat af årets resultat	2	-5.526
Årets resultat		19.593
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		19.593
I alt		19.593

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.000
Materielle anlægsaktiver i alt		51.000
Deposita		8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.000
Anlægsaktiver i alt		59.000
Råvarer og hjælpematerialer		1.092.661
Varebeholdninger i alt		1.092.661
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		413.125
Andre tilgodehavender		14.500
Periodeafgrænsningsposter		230.425
Tilgodehavender i alt		658.050
Likvide beholdninger		16.265
Omsætningsaktiver i alt		1.766.976
Aktiver i alt		1.825.976

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		19.593
Egenkapital i alt		19.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.581.223
Skyldig selskabsskat		5.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		219.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.806.382
Gældsforpligtelser i alt		1.806.382
Passiver i alt		1.825.976

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	-
Løn og gager	282.867	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	27.063	
	<u>309.930</u>	

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	-
Aktuel skat	5.526	
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>5.526</u>	

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret